
8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

---------------------------------
Třída ČEZETY * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  12 HRONEK   CZ JAN        CZ 87 HR TECHNI K/ Č.BUDĚJOVICE       ČZ 380         42 45    87

      2.  17 RUSSFELL CZ PAVEL      CZ 62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN     ČZ 380         40 42    82

      3.  64 KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV   CZ 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY    ČZ 250         38 40    78

      4. 147 HLUBOCKÝ CZ JOSEF      CZ 87 CTYRAK TE AM/Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250         36 38    74

      5.  26 ŠÍP      CZ JOSEF      CZ 90 5M FUCHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250         35 36    71

      6.   7 HERINK   CZ OND ŘEJ     CZ 89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM     ČZ 380         45 24    69

      7.  25 HLUBOCKY CZ JOSEF      CZ 65 CTYRAK TE AM/Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250         32 35    67

      8.  13 CMUNT    CZ VACLAV     CZ 51 TRHOVE SV INY                  ČZ 380         33 34    67

      9.  53 ROU ČKA   CZ JIND ŘICH   CZ 83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         ČZ 380         31 32    63

     10. 713 DVO ŘÁK   CZ PETR       CZ 59 HORNÍ P ĚNA                    JAWA 360       28 33    61

     11. 164 VRCHOTA  CZ JAROSLAV   CZ 47 T ŘEBOŇ                        MAICO 440      30 31    61

     12.  50 VADLEJCH CZ ZDEN ĚK     CZ 68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380         34 25    59

     13.  22 ŠÍP      CZ JOSEF      CZ 66 5M FUCHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 380/514     25 29    54

     14.  27 ZEMAN    CZ TOMÁŠ      CZ 78 KAMENICE nad LIPOU            ČZ 380         26 28    54

     15. 531 CHMEL    CZ JAN        CZ 56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV       ČZ 125         23 30    53

     16. 911 JI ŘÍK    CZ JOSEF      CZ 76 RH RACING TEAM NÝRSKO         SUZUKI 250 2T  27 26    53

     17. 152 ŠÍMA     CZ TOMÁŠ      CZ 92 VRCOVICE                      ČZ 125/516     24 27    51

     18.  11 JIROUT   CZ VÁCLAV     CZ 62 RADENÍN                       ČZ 380/514     29  0    29

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

----------------------------------------------- Sta rt 14:08:22 
Třída VET + ČZ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL      1 62 MOTOLIVE /PRAHA 4                YAMAHA 450         7  15:18 .754             45
      2. 112 CHROMÝ        JAN        1 59 MOTOSPOR T CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          7  15:26 .267    :07.513  42
      3.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      1 62 AMK VOTI CE/VITANOVICE           HONDA 450          7  15:35 .607    :16.853  40
      4.   7 HERINK   CZ   OND ŘEJ     2 89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM       ČZ 380             7  15:35.939    :17.185  38
      5.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     1 60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         7  15:41.531    :22.777  3 6
      6.  12 HRONEK   CZ   JAN        2 87 HR TECHN IK/ Č.BUDĚJOVICE         ČZ 380             7  15:41.882    :23.128  35
      7.  80 FYRBACH       PETR       1 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          7  15:47. 819    :29.065  34
      8.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      1 50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            7  15:59. 780    :41.026  33
      9. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   1 55 DIRTY SA NCHEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    7  16:06 .051    :47.297  32
     10.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   1 47 JH OIL J HRADEC/OTÍN            HONDA 450          7  16:23.023  01:04.269  3 1
     11.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL      1 54 ŽÍTE Č                           SUZUKI 250 4T      7  16 :33.478  01:14.724  30
     12.  10 DUŠEK         JAROSLAV   1 60 RODVÍNOV                         SUZUKI 250 2T      7  16:41 .380  01:22.626  29
     13.  17 RUSSFELL CZ   PAVEL      2 62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN       ČZ 380             7  16:41.665  01:22.911  28
     14.  64 KREJ ČÍ   CZ   JAROSLAV   2 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY       ČZ 250             7  16:41.996  01:23.242  27
     15.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      1 60 PRAHA 10                         HONDA 450          7  16:50 .712  01:31.958  26
     16.   8 JAB ŮREK       PETR       1 58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE               SUZUKI 450         7  16:51.0 02  01:32.248  25
     17. 147 HLUBOCKÝ CZ   JOSEF      2 87 CTYRAK T EAM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             7  17:03.040  01:44.286  24
     18.  26 ŠÍP      CZ   JOSEF      2 90 5M FUCHS  RACING TEAM/RADENÍN    ČZ 250             7  17:09.643  01:50.889  23
     19.  50 VADLEJCH CZ   ZDEN ĚK     2 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             7  17:11.955  01:53.201  22
     20.  13 CMUNT    CZ   VACLAV     2 51 TRHOVE S VINY                    ČZ 380             7  17:15.321  01:56.567  21
     21.  25 HLUBOCKY CZ   JOSEF      2 65 CTYRAK T EAM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             7  17:23.598  02:04.844  20
     22.  53 ROU ČKA   CZ   JIND ŘICH   2 83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           ČZ 380             7  17:31.286  02:12.532  19
     23. 164 VRCHOTA  CZ   JAROSLAV   2 47 T ŘEBOŇ                          MAICO 440          7  17: 32.850  02:14.096  18
     24.  11 JIROUT   CZ   VÁCLAV     2 62 RADENÍN                         ČZ 380/514         6  15:32.407   -1  LAP   17
     25. 713 DVO ŘÁK   CZ   PETR       2 59 HORNÍ P ĚNA                      JAWA 360           6  15:38 .914   -1  LAP   16
     26. 911 JI ŘÍK    CZ   JOSEF      2 76 RH RACING TEAM NÝRSKO           SUZUKI 250 2T      6  15:41.247   -1  LAP   15
     27.  27 ZEMAN    CZ   TOMÁŠ      2 78 KAMENICE  nad LIPOU              ČZ 380             6  15:50.387   -1  LAP   14
     28.  22 ŠÍP      CZ   JOSEF      2 66 5M FUCHS  RACING TEAM/RADENÍN    ČZ 380/514         6  15:52.021   -1  LAP   13
     29. 152 ŠÍMA     CZ   TOMÁŠ      2 92 VRCOVICE                         ČZ 125/516         6  16:01.497   -1  LAP   12
     30.  63 LUKEŠ         MILAN      1 63 AMK VOTI CE                      YAMAHA 450         6  16:13 .136   -1  LAP   11
     31. 531 CHMEL    CZ   JAN        2 56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV         ČZ 125             6  16:13.408   -1  LAP   10

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  56  ... 46,628 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.120 st. č.:  56  v kole  4  rychlost:  48,143 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---- Start 14:08:22 
Třída VET + ČZ / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

   6   8  10  24  29  47  56  60  61  63  80 112 71 1   7  11  12  13  17  22  25  26  27  50  53  64 1 47 152 164
 531 713 911

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 112  24  56  60  29  80 711  61  47   6  10   8   7  12 147  17  63  53  64  50 164  26  13  27  11 911  22  25
 713 531 152  //

  2. 112  56  24  60  29  80 711  61   7  12   6  1 0  47   8  17  53 147  64  50  26  13 164  63  27  11  25 911  22
 713 152 531  //

  3.  56 112  24  60  80  29 711   7  12  61   6  1 0  47   8  17  53 147  64  50  26  13 164  25  63  11  27 911  22
 713 152 531  //

  4.  56 112  24  60  80   7  29 711  12  61   6  1 0  47   8  17  53  64 147  50  26  13 164  25  11  63  27 911  22
 713 152  // 531

  5.  56 112  24  60   7  80  12  29 711  61   6  1 0  47  17  53   8  64 147  50  26  13 164  25  11 9 11  // 713  27
  22 152  63 531

  6.  56 112  24   7  60  12  80  29 711  61   6  1 0  17  53  64  47   8 147  50  26  13  25 164  //  11 713 911  27
  22 152  63 531

  7.  56 112  24   7  60  12  80  29 711  61   6  1 0  17  64  47   8 147  26  50  13  25  53 164

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------- Start  14:08:22 
Třída ČEZETY / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.   7 HERINK   CZ OND ŘEJ     89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM       ČZ 380             7  15:35.939             45

      2.  12 HRONEK   CZ JAN        87 HR TECHNIK/ Č.BUDĚJOVICE         ČZ 380             7  15:41.882    :05.943  42

      3.  17 RUSSFELL CZ PAVEL      62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN       ČZ 380             7  16:41.665  01:05.726  40

      4.  64 KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250             7  16:41.996  01:06.057  38

      5. 147 HLUBOCKÝ CZ JOSEF      87 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             7  17:03.040  01:27.101  36

      6.  26 ŠÍP      CZ JOSEF      90 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN    ČZ 250             7  17:09.643  01:33.704  35

      7.  50 VADLEJCH CZ ZDEN ĚK     68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             7  17:11.955  01:36.016  34

      8.  13 CMUNT    CZ VACLAV     51 TRHOVE SVINY                     ČZ 380             7  17:15.321  01:39.382  33

      9.  25 HLUBOCKY CZ JOSEF      65 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             7  17:23.598  01:47.659  32

     10.  53 ROU ČKA   CZ JIND ŘICH   83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           ČZ 380             7  17:31.286  01:55.347  31

     11. 164 VRCHOTA  CZ JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ                          MAICO 440          7  17: 32.850  01:56.911  30

     12.  11 JIROUT   CZ VÁCLAV     62 RADENÍN                         ČZ 380/514         6  15:32.407   -1  LAP   29

     13. 713 DVO ŘÁK   CZ PETR       59 HORNÍ P ĚNA                      JAWA 360           6  15:38 .914   -1  LAP   28

     14. 911 JI ŘÍK    CZ JOSEF      76 RH RACING TEAM NÝRSKO           SUZUKI 250 2T      6  15:41.247   -1  LAP   27

     15.  27 ZEMAN    CZ TOMÁŠ      78 KAMENICE nad  LIPOU              ČZ 380             6  15:50.387   -1  LAP   26

     16.  22 ŠÍP      CZ JOSEF      66 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN    ČZ 380/514         6  15:52.021   -1  LAP   25

     17. 152 ŠÍMA     CZ TOMÁŠ      92 VRCOVICE                        ČZ 125/516         6  16:01.497   -1  LAP   24

     18. 531 CHMEL    CZ JAN        56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV         ČZ 125             6  16:13.408   -1  LAP   23

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 45,772 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.676 st. č.:  7  v kole  3  rychlost:  47,934 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------
Třída ČEZETY / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  7  HERINK   CZ OND ŘEJ  11  JIROUT   CZ VÁCLAV  12  HRONEK   CZ JAN  13  C MUNT    CZ VACLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.563   02:34.563   1 03:01.581   03:01.581    1 02:36.550   02:36.550   1 02:54.671   02:54.67 1 
  2 04:43.737   02:09.174   2 05:29.616   02:28.035    2 04:47.690   02:11.140   2 05:19.543   02:24.87 2 
  3 06:51.413  >02:07.676<   3 07:57.248  >02:27.632 <   3 06:57.387   02:09.697   3 07:41.186  >02:21.64 3<
  4 09:02.216   02:10.803   4 10:29.717   02:32.469    4 09:07.458   02:10.071   4 10:03.873   02:22.68 7 
  5 11:12.478   02:10.262   5 12:57.732   02:28.015    5 11:16.953  >02:09.495<   5 12:28.505   02:24.63 2 
  6 13:22.927   02:10.449   6 15:32.407   02:34.675    6 13:27.954   02:11.001   6 14:50.954   02:22.44 9 
  7 15:35.939   02:13.012   7 15:41.882   02:13.928   7 17:15.321   02:24.367  

 17  RUSSFELL CZ PAVEL  22  ŠÍP      CZ JOSEF  25  HL UBOCKY CZ JOSEF  26  ŠÍP      CZ JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.902   02:46.902   1 03:05.822   03:05.822    1 03:08.155   03:08.155   1 02:53.603   02:53.60 3 
  2 05:02.962   02:16.060   2 05:35.337  >02:29.515 <   2 05:30.292   02:22.137   2 05:15.012   02:21.40 9 
  3 07:18.726  >02:15.764<   3 08:06.336   02:30.999    3 07:53.430   02:23.138   3 07:37.573   02:22.56 1 
  4 09:40.310   02:21.584   4 10:37.818   02:31.482    4 10:14.941   02:21.511   4 10:02.817   02:25.24 4 
  5 12:01.306   02:20.996   5 13:14.251   02:36.433    5 12:38.517   02:23.576   5 12:25.295   02:22.47 8 
  6 14:21.759   02:20.453   6 15:52.021   02:37.770    6 14:59.787  >02:21.270<   6 14:48.532   02:23.23 7 
  7 16:41.665   02:19.906   7 17:23.598   02:23.811   7 17:09.643  >02:21.111 <

 27  ZEMAN    CZ TOMÁŠ  50  VADLEJCH CZ ZDEN ĚK  53  ROU ČKA   CZ JIND ŘICH  64  KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:59.585   02:59.585   1 02:51.170   02:51.170    1 02:48.174   02:48.174   1 02:48.677   02:48.67 7 
  2 05:29.007  >02:29.422<   2 05:11.839  >02:20.669 <   2 05:03.932  >02:15.758<   2 05:07.673   02:18.99 6 
  3 08:00.995   02:31.988   3 07:33.321   02:21.482    3 07:22.136   02:18.204   3 07:28.141   02:20.46 8 
  4 10:35.915   02:34.920   4 09:56.789   02:23.468    4 09:40.618   02:18.482   4 09:44.912  >02:16.77 1<
  5 13:12.684   02:36.769   5 12:21.391   02:24.602    5 12:01.726   02:21.108   5 12:04.605   02:19.69 3 
  6 15:50.387   02:37.703   6 14:46.569   02:25.178    6 14:22.988   02:21.262   6 14:24.108   02:19.50 3 

  7 17:11.955   02:25.386   7 17:31.286   03:08.298    7 16:41.996   02:17.888 

147  HLUBOCKÝ CZ JOSEF 152  ŠÍMA     CZ TOMÁŠ 164  VR CHOTA  CZ JAROSLAV 531  CHMEL    CZ JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:45.675   02:45.675   1 03:11.853   03:11.853    1 02:53.276   02:53.276   1 03:11.279   03:11.27 9 
  2 05:06.374   02:20.699   2 05:42.986   02:31.133    2 05:20.561   02:27.285   2 05:45.909   02:34.63 0 
  3 07:26.788  >02:20.414<   3 08:11.523  >02:28.537 <   3 07:44.438   02:23.877   3 08:18.403  >02:32.49 4<
  4 09:51.119   02:24.331   4 10:43.415   02:31.892    4 10:08.224  >02:23.786<   4 10:58.249   02:39.84 6 
  5 12:14.273   02:23.154   5 13:22.163   02:38.748    5 12:34.765   02:26.541   5 13:37.839   02:39.59 0 
  6 14:38.568   02:24.295   6 16:01.497   02:39.334    6 15:01.560   02:26.795   6 16:13.408   02:35.56 9 
  7 17:03.040   02:24.472   7 17:32.850   02:31.290 

713  DVO ŘÁK   CZ PETR 911  JI ŘÍK    CZ JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:09.622   03:09.622   1 03:04.378   03:04.378  
  2 05:37.745   02:28.123   2 05:33.360   02:28.982  
  3 08:06.776   02:29.031   3 08:05.071   02:31.711  
  4 10:38.728   02:31.952   4 10:36.537   02:31.466  
  5 13:10.927   02:32.199   5 13:05.227  >02:28.690 <
  6 15:38.914  >02:27.987<   6 15:41.247   02:36.020  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

----------------------------------------------- Sta rt 17:31:14 
Třída VET + ČZ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL         1 62 MOTOL IVE/PRAHA 4              YAMAHA 450         7  15:5 7.777             45
      2. 112 CHROMÝ        JAN           1 59 MOTOS PORT CHÝNOV/K.ÚJEZD      HONDA 450          7  16:1 7.482    :19.705  42
      3.  24 SICHROVSKÝ    MIREK         1 62 AMK V OTICE/VITANOVICE         HONDA 450          7  16:3 3.761    :35.984  40
      4.  12 HRONEK   CZ   JAN        CZ 2 87 HR TE CHNIK/ Č.BUDĚJOVICE       ČZ 380             7  16:34.918    :37.141  38
      5.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK        1 60 AMK VOTICE                    YAMAHA 450         7  16:37.406    :39.629  36
      6.  80 FYRBACH       PETR          1 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB   HONDA 250          7  16:41.11 4    :43.337  35
      7. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV      1 55 DIRTY  SANCHEZ J  HRADEC       KAWASAKI 250 4T    7  16:5 3.232    :55.455  34
      8.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   60 1 47 JH OIL J HRADEC/OTÍN          HONDA 450          7  17:14.797  01:17.020  33
      9.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL         1 54 ŽÍTE Č                         SUZUKI 250 4T      7  17:2 3.974  01:26.197  32
     10.  17 RUSSFELL CZ   PAVEL      CZ 2 62 MX TE AM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN     ČZ 380             7  17:25.230  01:27.453  31
     11.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      60 1 50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         KTM 350            7  17:25.99 4  01:28.217  30
     12.  64 KREJ ČÍ   CZ   JAROSLAV   CZ 2 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOV INY    ČZ 250             7  17:27.183  01:29.406  29
     13. 147 HLUBOCKÝ CZ   JOSEF      CZ 2 87 CTYRA K TEAM/ Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250             7  17:46.910  01:49.133  28
     14.  26 ŠÍP      CZ   JOSEF      CZ 2 90 5M FU CHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250             7  17:47.621  01:49.844  27
     15.  47 HENDRYCH      LUBOŠ         1 60 PRAHA  10                      HONDA 450          7  17:5 1.165  01:53.388  26
     16.   8 JAB ŮREK       PETR          1 58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE             SUZUKI 450         7  17:51.981   01:54.204  25
     17.  25 HLUBOCKY CZ   JOSEF      CZ 2 65 CTYRA K TEAM/ Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250             7  17:53.682  01:55.905  24
     18.  13 CMUNT    CZ   VACLAV     CZ 2 51 TRHOV E SVINY                  ČZ 380             7  18:10.139  02:12.362  23
     19. 713 DVO ŘÁK   CZ   PETR       CZ 2 59 HORNÍ P ĚNA                    JAWA 360           7  18:39.5 64  02:41.787  22
     20.  53 ROU ČKA   CZ   JIND ŘICH   CZ 2 83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         ČZ 380             6  16:02.583   -1  LAP   21
     21. 164 VRCHOTA  CZ   JAROSLAV   CZ 2 47 T ŘEBOŇ                        MAICO 440          6  16:30 .610   -1  LAP   20
     22. 531 CHMEL    CZ   JAN        CZ 2 56 MX TE AM Č.KRUMLOV/LIŠOV       ČZ 125             6  16:33.035   -1  LAP   19
     23.  22 ŠÍP      CZ   JOSEF      CZ 2 66 5M FU CHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 380/514         6  16:39.577   -1  LAP   18
     24.  27 ZEMAN    CZ   TOMÁŠ      CZ 2 78 KAMEN ICE nad LIPOU            ČZ 380             6  16:40.234   -1  LAP   17
     25. 152 ŠÍMA     CZ   TOMÁŠ      CZ 2 92 VRCOV ICE                      ČZ 125/516         6  16:47.204   -1  LAP   16
     26. 911 JI ŘÍK    CZ   JOSEF      CZ 2 76 RH RACING TEAM NÝRSKO          SUZUKI 250 2T      6  17:05.443   -1  LAP   15
     27.  50 VADLEJCH CZ   ZDEN ĚK     CZ 2 68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380             6  17:21.128   -1  LAP   14
     28.  63 LUKEŠ         MILAN         1 63 AMK V OTICE                    YAMAHA 450         6  17:3 7.157   -1  LAP   13
     29.  10 DUŠEK         JAROSLAV      1 60 RODVÍ NOV                      SUZUKI 250 2T      5  15:5 8.877   -2  LAPS  12
     30.   7 HERINK   CZ   OND ŘEJ     CZ 2 89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM     ČZ 380             1  03:56.465   -6  LAPS  11

  Nestartovali:
          11 JIROUT   CZ   VÁCLAV     CZ 2 62 RADEN ÍN                       ČZ 380/514       

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  56  ... 44,729 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:11.911 st. č.:  56  v kole  3  rychlost:  46,395 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---- Start 17:31:14 
Třída VET + ČZ / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

   6   8  10  24  29  47  56  60  61  63  80 112 71 1   7  11  12  13  17  22  25  26  27  50  53  64 1 47 152 164
 531 713 911

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 112  60  24 711  56   6  80  61  47   8  63  1 2  17 147  29  53  64  26  50  13 164 713 911  25 5 31 152  22  27
   7  //  10

  2. 112  60  56  24 711  80   6  61  12  47   8  1 7  29 147  64  26  53  13  25 713 164 911  63 531 1 52  22  27  50
  //  10

  3. 112  56  60  24 711  80  12  61   6  47  17  2 9   8  64 147  26  13  25 713  53 164 531 911 152  22  27  63  50
  //  10

  4. 112  56  60  24 711  12  80  61   6  17  29  4 7  64   8 147  26  25  13 713 164  53 531 152  //  27  22 911  63
  50  10

  5.  56 112  24  60 711  12  80  61   6  17  29  6 4  47 147  26   8  25  13 713  53 164  // 531  27  22 152 911  63
  50  10

  6.  56 112  24  60  12 711  80  61   6  17  29  6 4 147  26  47   8  25  13 713  //  53 164 531  22  27 152 911  50
  63

  7.  56 112  24  12  60  80 711  61   6  17  29  6 4 147  26  47   8  25  13 713

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------- Start  17:31:14 
Třída ČEZETY / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  12 HRONEK   CZ JAN        CZ 87 HR TECHNI K/ Č.BUDĚJOVICE       ČZ 380             7  16:34.918             45

      2.  17 RUSSFELL CZ PAVEL      CZ 62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN     ČZ 380             7  17:25.230    :50.312  42

      3.  64 KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV   CZ 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY    ČZ 250             7  17:27.183    :52.265  40

      4. 147 HLUBOCKÝ CZ JOSEF      CZ 87 CTYRAK TE AM/Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250             7  17:46.910  01:11.992  38

      5.  26 ŠÍP      CZ JOSEF      CZ 90 5M FUCHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250             7  17:47.621  01:12.703  36

      6.  25 HLUBOCKY CZ JOSEF      CZ 65 CTYRAK TE AM/Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250             7  17:53.682  01:18.764  35

      7.  13 CMUNT    CZ VACLAV     CZ 51 TRHOVE SV INY                  ČZ 380             7  18:10.139  01:35.221  34

      8. 713 DVO ŘÁK   CZ PETR       CZ 59 HORNÍ P ĚNA                    JAWA 360           7  18:39.5 64  02:04.646  33

      9.  53 ROU ČKA   CZ JIND ŘICH   CZ 83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         ČZ 380             6  16:02.583   -1  LAP   32

     10. 164 VRCHOTA  CZ JAROSLAV   CZ 47 T ŘEBOŇ                        MAICO 440          6  16:30 .610   -1  LAP   31

     11. 531 CHMEL    CZ JAN        CZ 56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV       ČZ 125             6  16:33.035   -1  LAP   30

     12.  22 ŠÍP      CZ JOSEF      CZ 66 5M FUCHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 380/514         6  16:39.577   -1  LAP   29

     13.  27 ZEMAN    CZ TOMÁŠ      CZ 78 KAMENICE nad LIPOU            ČZ 380             6  16:40.234   -1  LAP   28

     14. 152 ŠÍMA     CZ TOMÁŠ      CZ 92 VRCOVICE                      ČZ 125/516         6  16:47.204   -1  LAP   27

     15. 911 JI ŘÍK    CZ JOSEF      CZ 76 RH RACING TEAM NÝRSKO         SUZUKI 250 2T      6  17:05.443   -1  LAP   26

     16.  50 VADLEJCH CZ ZDEN ĚK     CZ 68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380             6  17:21.128   -1  LAP   25

     17.   7 HERINK   CZ OND ŘEJ     CZ 89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM     ČZ 380             1  03:56.465   -6  LAPS  24

  Nestartovali:
          11 JIROUT   CZ VÁCLAV     CZ 62 RADENÍN                       ČZ 380/514       

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 43,059 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:16.779 st. č.:  12  v kole  5  rychlost:  44,744 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------
Třída ČEZETY / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  7  HERINK   CZ OND ŘEJ  12  HRONEK   CZ JAN  13  CMUNT    CZ VACLAV  17  R USSFELL CZ PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:56.465   03:56.465   1 02:45.850   02:45.850    1 03:01.816   03:01.816   1 02:51.533   02:51.53 3 
  2 05:06.365   02:20.515   2 05:33.781   02:31.965    2 05:19.307   02:27.774 
  3 07:24.221   02:17.856   3 08:04.560   02:30.779    3 07:47.888   02:28.581 
  4 09:42.383   02:18.162   4 10:36.396   02:31.836    4 10:12.699   02:24.811 
  5 11:59.162  >02:16.779<   5 13:06.669  >02:30.273 <   5 12:37.037   02:24.338 
  6 14:16.047   02:16.885   6 15:37.376   02:30.707    6 15:01.430   02:24.393 
  7 16:34.918   02:18.871   7 18:10.139   02:32.763    7 17:25.230  >02:23.800<

 22  ŠÍP      CZ JOSEF  25  HLUBOCKY CZ JOSEF  26  ŠÍ P      CZ JOSEF  27  ZEMAN    CZ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:16.806   03:16.806   1 03:10.131   03:10.131    1 02:58.846   02:58.846   1 03:19.430   03:19.43 0 
  2 05:58.189   02:41.383   2 05:39.985   02:29.854    2 05:25.565   02:26.719   2 06:02.776   02:43.34 6 
  3 08:42.115   02:43.926   3 08:07.212   02:27.227    3 07:53.858   02:28.293   3 08:44.981   02:42.20 5 
  4 11:28.277   02:46.162   4 10:34.658   02:27.446    4 10:25.923   02:32.065   4 11:26.405   02:41.42 4 
  5 14:03.948   02:35.671   5 13:00.791   02:26.133    5 12:54.299   02:28.376   5 14:03.162  >02:36.75 7<
  6 16:39.577  >02:35.629<   6 15:27.798   02:27.007    6 15:22.092   02:27.793   6 16:40.234   02:37.07 2 

  7 17:53.682  >02:25.884<   7 17:47.621  >02:25.529 <

 50  VADLEJCH CZ ZDEN ĚK  53  ROU ČKA   CZ JIND ŘICH  64  KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV 147  HLUBOCKÝ CZ JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:00.049   03:00.049   1 02:55.454   02:55.454    1 02:56.104   02:56.104   1 02:52.212   02:52.21 2 
  2 06:04.407   03:04.358   2 05:31.517   02:36.063    2 05:23.264   02:27.160   2 05:21.381   02:29.16 9 
  3 09:05.255   03:00.848   3 08:19.660   02:48.143    3 07:50.967   02:27.703   3 07:51.946   02:30.56 5 
  4 11:51.094   02:45.839   4 11:07.885   02:48.225    4 10:20.295   02:29.328   4 10:24.106   02:32.16 0 
  5 14:40.281   02:49.187   5 13:35.575   02:27.690    5 12:44.937   02:24.642   5 12:52.642   02:28.53 6 
  6 17:21.128  >02:40.847<   6 16:02.583  >02:27.008 <   6 15:05.931  >02:20.994<   6 15:18.958  >02:26.31 6<

  7 17:27.183   02:21.252   7 17:46.910   02:27.952  

152  ŠÍMA     CZ TOMÁŠ 164  VRCHOTA  CZ JAROSLAV 531  CHMEL    CZ JAN 713  DVO ŘÁK   CZ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:15.242   03:15.242   1 03:06.724   03:06.724    1 03:11.932   03:11.932   1 03:07.462   03:07.46 2 
  2 05:57.280   02:42.038   2 05:46.705   02:39.981    2 05:55.511   02:43.579   2 05:45.774   02:38.31 2 
  3 08:41.417   02:44.137   3 08:26.008   02:39.303    3 08:37.693   02:42.182   3 08:17.214  >02:31.44 0<
  4 11:25.045   02:43.628   4 11:03.983   02:37.975    4 11:15.397  >02:37.704<   4 10:49.334   02:32.12 0 
  5 14:05.651  >02:40.606<   5 13:40.960  >02:36.977 <   5 13:54.188   02:38.791   5 13:22.375   02:33.04 1 
  6 16:47.204   02:41.553   6 16:30.610   02:49.650    6 16:33.035   02:38.847   6 15:56.767   02:34.39 2 

  7 18:39.564   02:42.797 

911  JI ŘÍK    CZ JOSEF
0 00:00.000   <-- START

  1 03:08.776   03:08.776 
  2 05:53.292  >02:44.516<
  3 08:40.636   02:47.344 
  4 11:31.670   02:51.034 
  5 14:19.332   02:47.662 
  6 17:05.443   02:46.111 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------- Start 10:54:43 
Třída ČEZETY / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.   7 HERINK   CZ OND ŘEJ     89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM       ČZ 380          4  02:07.112  4              48,147 km/h

      2.  12 HRONEK   CZ JAN        87 HR TECHNIK/ Č.BUDĚJOVICE         ČZ 380          3  02:12.796  3    :05.684   46,086 km/h

      3.  53 ROU ČKA   CZ JIND ŘICH   83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           ČZ 380          3  02:13.838  3    :06.726   45,727 km/h

      4.  17 RUSSFELL CZ PAVEL      62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN       ČZ 380          3  02:17.238  3    :10.126   44,594 km/h

      5.  64 KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250          3  02:18.927  3    :11.815   44,052 km/h

      6.  25 HLUBOCKY CZ JOSEF      65 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250          2  02:20.900  2    :13.788   43,435 km/h

      7.  26 ŠÍP      CZ JOSEF      90 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN    ČZ 250          3  02:21.788  2    :14.676   43,163 km/h

      8. 164 VRCHOTA  CZ JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ                          MAICO 440       2  02:22. 031  2    :14.919   43,089 km/h

      9.  13 CMUNT    CZ VACLAV     51 TRHOVE SVINY                     ČZ 380          3  02:23.183  1    :16.071   42,743 km/h

     10. 713 DVO ŘÁK   CZ PETR       59 HORNÍ P ĚNA                      JAWA 360        3  02:23.69 8  3    :16.586   42,589 km/h

     11.  50 VADLEJCH CZ ZDEN ĚK     68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380          3  02:24.204  3    :17.092   42,440 km/h

     12.  22 ŠÍP      CZ JOSEF      66 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN    ČZ 380/514      3  02:25.869  3    :18.757   41,955 km/h

     13. 147 HLUBOCKÝ CZ JOSEF      87 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250          3  02:27.168  1    :20.056   41,585 km/h

     14.  11 JIROUT   CZ VÁCLAV     62 RADENÍN                         ČZ 380/514      3  02:27.794  3    :20.682   41,409 km/h

     15. 911 JI ŘÍK    CZ JOSEF      76 RH RACING TEAM NÝRSKO           SUZUKI 250 2    3  02:28.764  3    :21.652   41 ,139 km/h

     16.  27 ZEMAN    CZ TOMÁŠ      78 KAMENICE nad  LIPOU              ČZ 380          3  02:30.734  1    :23.622   40,601 km/h

     17. 152 ŠÍMA     CZ TOMÁŠ      92 VRCOVICE                        ČZ 125/516      1  02:31.875  1    :24.763   40,296 km/h

     18. 531 CHMEL    CZ JAN        56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV         ČZ 125          2  02:33.414  1    :26.302   39,892 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---
Třída ČEZETY / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  7  HERINK   CZ OND ŘEJ  11  JIROUT   CZ VÁCLAV  12  HRONEK   CZ JAN  13  C MUNT    CZ VACLAV
0 02:32.269   <-- START 0 02:44.627   <-- START 0 02: 31.361   <-- START 0 02:39.139   <-- START

  1 04:48.349   02:16.080   1 05:16.746   02:32.119    1 04:49.360   02:17.999   1 05:02.322  >02:23.18 3<
  2 06:55.499   02:07.150   2 07:46.215   02:29.469    2 07:02.748   02:13.388   2 07:25.844   02:23.52 2 
  3 09:03.756   02:08.257   3 10:14.009  >02:27.794 <   3 09:15.544  >02:12.796<   3 09:49.122   02:23.27 8 
  4 11:10.868  >02:07.112<

 17  RUSSFELL CZ PAVEL  22  ŠÍP      CZ JOSEF  25  HL UBOCKY CZ JOSEF  26  ŠÍP      CZ JOSEF
0 02:46.190   <-- START 0 02:51.872   <-- START 0 02: 58.076   <-- START 0 02:59.412   <-- START

  1 05:05.836   02:19.646   1 05:25.623   02:33.751    1 05:21.043   02:22.967   1 05:23.604   02:24.19 2 
  2 07:23.147   02:17.311   2 07:55.323   02:29.700    2 07:41.943  >02:20.900<   2 07:45.392  >02:21.78 8<
  3 09:40.385  >02:17.238<   3 10:21.192  >02:25.869 <   3 10:15.587   02:30.195 

 27  ZEMAN    CZ TOMÁŠ  50  VADLEJCH CZ ZDEN ĚK  53  ROU ČKA   CZ JIND ŘICH  64  KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV
0 03:02.635   <-- START 0 02:45.477   <-- START 0 02: 58.461   <-- START 0 03:11.710   <-- START

  1 05:33.369  >02:30.734<   1 05:11.995   02:26.518    1 05:13.972   02:15.511   1 05:35.187   02:23.47 7 
  2 08:05.291   02:31.922   2 07:36.395   02:24.400    2 07:28.724   02:14.752   2 07:55.761   02:20.57 4 
  3 10:36.041   02:30.750   3 10:00.599  >02:24.204 <   3 09:42.562  >02:13.838<   3 10:14.688  >02:18.92 7<

147  HLUBOCKÝ CZ JOSEF 152  ŠÍMA     CZ TOMÁŠ 164  VR CHOTA  CZ JAROSLAV 531  CHMEL    CZ JAN
0 02:52.427   <-- START 0 02:50.543   <-- START 0 03: 14.106   <-- START 0 03:27.939   <-- START

  1 05:19.595  >02:27.168<   1 05:22.418  >02:31.875 <   1 08:08.702   04:54.596   1 06:01.353  >02:33.41 4<
  2 07:52.678   02:33.083   2 10:30.733  >02:22.031<   2 08:35.829   02:34.476  
  3 10:28.476   02:35.798 

713  DVO ŘÁK   CZ PETR 911  JI ŘÍK    CZ JOSEF
0 02:48.184   <-- START 0 02:42.025   <-- START

  1 05:16.068   02:27.884   1 05:12.903   02:30.878  
  2 07:43.611   02:27.543   2 07:42.952   02:30.049  
  3 10:07.309  >02:23.698<   3 10:11.716  >02:28.764 <

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

---------------------------------------------- Star t 10:54:43 
Třída ČEZETY * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
---------------------------------------------- 

      1.   7 HERINK   CZ OND ŘEJ     89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM     ČZ 380         

      2.  12 HRONEK   CZ JAN        87 HR TECHNIK/ Č.BUDĚJOVICE       ČZ 380         

      3.  53 ROU ČKA   CZ JIND ŘICH   83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         ČZ 380         

      4.  17 RUSSFELL CZ PAVEL      62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN     ČZ 380         

      5.  64 KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY    ČZ 250         

      6.  25 HLUBOCKY CZ JOSEF      65 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250         

      7.  26 ŠÍP      CZ JOSEF      90 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN  ČZ 250         

      8. 164 VRCHOTA  CZ JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ                        MAICO 440      

      9.  13 CMUNT    CZ VACLAV     51 TRHOVE SVINY                   ČZ 380         

     10. 713 DVO ŘÁK   CZ PETR       59 HORNÍ P ĚNA                    JAWA 360       

     11.  50 VADLEJCH CZ ZDEN ĚK     68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380         

     12.  22 ŠÍP      CZ JOSEF      66 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN  ČZ 380/514     

     13. 147 HLUBOCKÝ CZ JOSEF      87 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250         

     14.  11 JIROUT   CZ VÁCLAV     62 RADENÍN                       ČZ 380/514     

     15. 911 JI ŘÍK    CZ JOSEF      76 RH RACING TEAM NÝRSKO         SUZUKI 250 2T  

     16.  27 ZEMAN    CZ TOMÁŠ      78 KAMENICE nad  LIPOU            ČZ 380         

     17. 152 ŠÍMA     CZ TOMÁŠ      92 VRCOVICE                      ČZ 125/516     

     18. 531 CHMEL    CZ JAN        56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV       ČZ 125         
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8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

------------------------------------------------- S tart 8:46:06 
Třída ČEZETY / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  11 JIROUT   CZ VÁCLAV     62 RADENÍN                       ČZ 380/514       2  02:13.530  2              43,136  km/h

      2.  25 HLUBOCKY CZ JOSEF      65 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250           1  02:16.121  1    :02.591   42,315  km/h

      3.  12 HRONEK   CZ JAN        87 HR TECHNIK/ Č.BUDĚJOVICE       ČZ 380           2  02:16.805  1    :03.275   42,104  km/h

      4.  50 VADLEJCH CZ ZDEN ĚK     68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380           2  02:17.689  1    :04.159   41,833  km/h

      5.  13 CMUNT    CZ VACLAV     51 TRHOVE SVINY                   ČZ 380           2  02:18.477  2    :04.947   41,595  km/h

      6.  53 ROU ČKA   CZ JIND ŘICH   83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         ČZ 380           2  02:21.029  1    :07.499   40,843  km/h

      7. 152 ŠÍMA     CZ TOMÁŠ      92 VRCOVICE                      ČZ 125/516       2  02:23.490  2    :09.960   40,142  km/h

      8.  64 KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY    ČZ 250           2  02:25.625  2    :12.095   39,554  km/h

      9. 713 DVO ŘÁK   CZ PETR       59 HORNÍ P ĚNA                    JAWA 360         1  02:25.705   1    :12.175   39,532 km/h

     10.  27 ZEMAN    CZ TOMÁŠ      78 KAMENICE nad  LIPOU            ČZ 380           2  02:25.801  1    :12.271   39,506  km/h

     11.  26 ŠÍP      CZ JOSEF      90 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN  ČZ 250           2  02:25.816  1    :12.286   39,502  km/h

     12.  22 ŠÍP      CZ JOSEF      66 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN  ČZ 380/514       2  02:30.356  1    :16.826   38,309  km/h

     13. 531 CHMEL    CZ JAN        56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV       ČZ 125           2  02:31.484  2    :17.954   38,024  km/h

     14.  17 RUSSFELL CZ PAVEL      62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN     ČZ 380           2  02:31.789  1    :18.259   37,947  km/h

     15. 911 JI ŘÍK    CZ JOSEF      76 RH RACING TEAM NÝRSKO         SUZUKI 250 2T    2  02:33.180  1    :19.650   37, 603 km/h

     16.   7 HERINK   CZ OND ŘEJ     89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM     ČZ 380           1  02:53.097  1    :39.567   33,276  km/h

  Nestartovali:
         147 HLUBOCKÝ CZ JOSEF      87 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250         

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113
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8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --
Třída ČEZETY / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  7  HERINK   CZ OND ŘEJ  11  JIROUT   CZ VÁCLAV  12  HRONEK   CZ JAN  13  C MUNT    CZ VACLAV
0 03:06.031   <-- START 0 03:25.707   <-- START 0 02: 40.282   <-- START 0 03:18.656   <-- START

  1 05:59.128  >02:53.097<   1 05:48.371   02:22.664    1 04:57.087  >02:16.805<   1 05:40.446   02:21.79 0 
  2 08:01.901  >02:13.530<   2 07:16.515   02:19.428    2 07:58.923  >02:18.477<

 17  RUSSFELL CZ PAVEL  22  ŠÍP      CZ JOSEF  25  HL UBOCKY CZ JOSEF  26  ŠÍP      CZ JOSEF
0 03:08.198   <-- START 0 03:17.729   <-- START 0 03: 32.972   <-- START 0 03:49.018   <-- START

  1 05:39.987  >02:31.789<   1 05:48.085  >02:30.356 <   1 05:49.093  >02:16.121<   1 06:14.834  >02:25.81 6<
  2 08:12.093   02:32.106   2 08:58.765   03:10.680    2 08:43.294   02:28.460 

 27  ZEMAN    CZ TOMÁŠ  50  VADLEJCH CZ ZDEN ĚK  53  ROU ČKA   CZ JIND ŘICH  64  KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV
0 03:37.372   <-- START 0 04:43.978   <-- START 0 03: 42.562   <-- START 0 03:31.928   <-- START

  1 06:03.173  >02:25.801<   1 07:01.667  >02:17.689 <   1 06:03.591  >02:21.029<   1 05:57.598   02:25.67 0 
  2 08:36.374   02:33.201   2 09:22.410   02:20.743    2 08:25.676   02:22.085   2 08:23.223  >02:25.62 5<

152  ŠÍMA     CZ TOMÁŠ 531  CHMEL    CZ JAN 713  DVO ŘÁK   CZ PETR 911  JI ŘÍK    CZ JOSEF
0 05:05.407   <-- START 0 03:16.625   <-- START 0 06: 52.836   <-- START 0 02:51.266   <-- START

  1 07:29.387   02:23.980   1 05:52.818   02:36.193    1 09:18.541  >02:25.705<   1 05:24.446  >02:33.18 0<
  2 09:52.877  >02:23.490<   2 08:24.302  >02:31.484 <   2 08:14.136   02:49.690 
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8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------
Třída ČEZETY * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   7 HERINK   CZ OND ŘEJ     89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM      ČZ 380           

      2.  11 JIROUT   CZ VÁCLAV     62 RADENÍN                        ČZ 380/514       

      3.  12 HRONEK   CZ JAN        87 HR TECHNIK/ Č.BUDĚJOVICE        ČZ 380           

      4.  13 CMUNT    CZ VACLAV     51 TRHOVE SVINY                    ČZ 380           

      5.  17 RUSSFELL CZ PAVEL      62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN      ČZ 380           

      6.  22 ŠÍP      CZ JOSEF      66 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN   ČZ 380/514       

      7.  25 HLUBOCKY CZ JOSEF      65 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE       ČZ 250           

      8.  26 ŠÍP      CZ JOSEF      90 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN   ČZ 250           

      9.  27 ZEMAN    CZ TOMÁŠ      78 KAMENICE nad  LIPOU             ČZ 380           

     10.  50 VADLEJCH CZ ZDEN ĚK     68 HM BETON/DOUBRAVICE            ČZ 380           

     11.  53 ROU ČKA   CZ JIND ŘICH   83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV          ČZ 380           

     12.  64 KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY     ČZ 250           

     13. 147 HLUBOCKÝ CZ JOSEF      87 CTYRAK TEAM/ Č.BUDĚJOVICE       ČZ 250           

     14. 152 ŠÍMA     CZ TOMÁŠ      92 VRCOVICE                       ČZ 125/516       

     15. 164 VRCHOTA  CZ JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ                         MAICO 440        

     16. 531 CHMEL    CZ JAN        56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV        ČZ 125           

     17. 713 DVO ŘÁK   CZ PETR       59 HORNÍ P ĚNA                     JAWA 360         

     18. 911 JI ŘÍK    CZ JOSEF      76 RH RACING TEAM NÝRSKO          SUZUKI 250 2T    

**** Po čet startujících : 18 ****
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